
Uchwała Nr V/ 14 / 2007 
Rady Gminy Radziejów 

z dnia 27 lutego 2007 roku 
 
 
w sprawie zmiany  Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1 ) oraz  art. 
90f ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, 
poz. 2572 z późn. zm.2 ) uchwala, co następuje: 
 
 § 1. Wprowadza się zmiany w § 9 do załącznika Nr 1 do uchwały Nr 
XXII/118/2005 Rady Gminy Radziejów z dnia 28 kwietnia 2005 r. w sprawie 
Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym, który 
otrzymuje brzmienie: 
„1) Stypendium wynosi: 
Lp. Miesięczny dochód na członka 

w rodzinie ucznia (zł) 
Wysokość stypendium jako % kwoty, o której mowa 
w art. 90d pkt 9 ustawy z dnia 7.09.1991 r. o 
systemie oświaty z późn. zm. 

1. 0 – 100 
 

100 

2. powyżej  100 – 200 
 

90 

3. powyżej 200 – 351 
 

80 

 
2) Kwota stanowiąca  indywidualne uzupełnienie stypendium nie może być wyższa 
niż 100% kwoty, o której mowa w art. 90d pkt 9 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o 
systemie oświaty.” 
 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 § 3. Uchwała podlega ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego i obowiązuje od 1 stycznia 2007 roku. 

                                                 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181 
poz. 1337. 
2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 273, poz. 270z, Nr 281, poz. 2781  
z 2005 r. Nr 17, poz. 141,Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 
2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658. 


